2021年９月16日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年９月16日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動に関して、決議を

いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（2021年10月１日付）

ブランディング推進室の新設

  持続可能な企業ブランドの再構築をするとともに、企業風土改革の推進に向け、担当取締役の直下に「ブ

ランディング推進室」を新設する。

Ⅱ．部長級以上の人事異動（2021年10月1日付）

氏   名 新役職 現役職

富永 光司
経営企画本部 副本部長

 （兼）経理部 部長

経営企画本部 副本部長

小田 幸路
ブランディング推進室 室長 経営管理本部 人事部

 人事企画グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

牛尾 博文
品質本部 主席 品質本部 品質保証部 部長

今田 康生
経営企画本部 経理部 主幹 経営企画本部 経理部 部長

                                             以 上

会 社 名 ダイキョーニシカワ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 内田 成明

 （コード番号：4246 東証第一部）

問 合 せ 先 常務執行役員

経営企画本部長 河崎 広

(TEL 082-493-5610)